CNPJ.: 74.354.168/0001-31

Novai.s-SP

ATO DA PRESIDÊ CIA NI 003/2023
DE30 DE JUNHO DE 2023

DEllARAR LUTO OAClAL CÃMMA
U QPAL DE OVAIS, EM Vi RTUOE DO

FALEOME'NT01 DA SENHORA APAREDDA. MARIA
GIULDO DA SIII..VA,, E DÁ OUTRAS
P o DENClAS.

O PRESIDENTE DA CÂ ARA . UNIOIP. L Df NOVAIS~ VEREADOR LEONARDO
APAREODO RASTBRO. no uso de suas atribuições egaís. delegadas pelo Regimento Inter o da
Câmara un"dpal de Novais, resolve:

CO 1.DERANDO, o fafecimento da cidadã. novaense APARECDA MARIA
GlRAlDO D StLVA na data de hoje, mãe do funci0111ãrio da Cãn11ara Municipal de Nova·s. o Sr.
Marreto Giraldo odrigues da Silva;

CO SlDERANDO, ser uma pessoa muito estimada pefa comunidade novaense
e, por se, tratar de uma pessoa de grande valo , na qual sempr,e contribuiu com dedicação no
desenvolvimento do nosso munjápio;

CONSIDERANDO, ,que, é com pr,ofundo pesar que rece emos a ootfda de seu
falecimento, lamentamos a perda para Descanso e manifest.ãlmos pesames à família e am·gos:

DECRETA:

Art.12- Fica Decretado luto oficia l por03 (três) dias, no Poder Legislativo

de ovais, em sina( de pesar pelo falecimento da Senhora APAREODA MARIA G RALOO

DA SILVA e c.onstemados pela tristeza deste acontecimento a Câ ara unic"pal de

ovais presta essa homenagem a memória desta munícipe, prestando ainda os

senti entos de pesar e condolênc ias aos lhos, esposo, netos, "rmãos. fami1iares e

amigos, por essa i re paráve I perda.

t1a em vigor na data de 30de junho de,
20.23.

ra Municipal de Nov.ns, 30 de p.i ho de 2023.

lEO ARDO PARECIDO RASTER01
Presidente Câmara . nidpat de Nowí$-SP

RUA JOAO CANTAREIRO SERRANO, 275-CEP. 15885-000- CENTRO- FONEIFAX: (17) 3561-1279e 3561-1288
site: www.camaranovais.sp_gov.br e-mail: secretaria@camaranovais.sp.gov.br